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Alcaldia Alvaro Obregén
Direccion General de Gobierno

J Alcaldia Alvaro Obregén

Por todos, para todos. < 2018-2021
AAO/DGG/800/2019

CIUDAD DE MEXICO, A 2 DE JULIO DE 2019

e

: R,
EMITE RESOEUGION
LEGAL DE i
“GASTROSUR, S.A. DE C.V.”
i :j O
ALCALDIA ALVARO OBREGON s Ui @ T
PRESENTE. i ’
; i R e ] U@g@& ,’ y
_VISTOS los preser_ntes autos para resolver la solicitud de Permiso de Impact r—rrTr@ranMé‘gcantil, a
mgres:ad_o ante el Slstema Electronico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de Desarrollo
Econémico de la Ciudad de México con ndmero de folio AOPAP2019-05-2200269560, y
s 1 |
4
’ RESULTAppo
1.- Que con fecha 22 _de mayo de 2019, | , €n su calidad de Apoderado Legal de la
persona moral denominada GASTROSUR, S.A. -V., Ingresg ante el oistema Electrénico de Avisos y Permisos de
Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de Desarrollo Econtmico de la Ciudad de México, solicitud de Permiso de
Impacto Vecinal, de |a cual se desprenden las manifestaciones y dd,ctjmentos que se describen a continuacion:
a.  Que la razoén social de su representada es “GASTROSUR, S.A. DE recibir
notificaciones el ubicado e ;
m, sUCo i : que su nombre comercial es “CHILIS",
Iro de RES NTE CON VENTA DE B A , respecto del Establecimiento Mercantil
ubicado en AVENIDA;AI\[TONIO DOVALI JAIME ANTESi-L'?A FE S/N, INTERIOR SA-01B, COLONIA SANTA FE,
C.P. 01376, ALCALDIA ALVARO OBREGON. | |
b. Copia simple debidamente cotejada con su original par \/entanilla Unica de la Alcaldia del INSTRUMENTO l‘\
NOTARIAL Nimero 108,780 de fecha 30 de enero de ‘19?1, otorgado ante la Fe del Notario Publico No. 76 del L&
Distrito Federal (actualmente Ciudad de México), LIC., ALEJANDRO SOBERON ALONSO, por madio del cual se
constituye la sociedad denominada “GASTROSUR”, SOd:.IE‘;DAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE,
¢. Copia simple debidamente cotejada con su original par g\/entaniila Unica de la Alcaldia del INSTRUMENTO ;:“;_
NOTARIAL Nimero 134,843 de fecha 7 de diciembre de | 018, otorgado ante la Fe del Notario Publico No. 135 ] i i
de la Ciudad de México, LIC. EDUARDO GARDUNO GARCIA VILLALOBOS, por medic del cual la sociedad 4 Y
GASTROSUR, S.A. DE C.V., oterga poder a la AN \gi
L) AU
d. Copia simple de la CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL, expedida por el Servicio de Administracion @ \ '
Triputaria, a favor de la persona moral denominada GASTROSUR, S.A. DE C.V.”, con Registro Federal de T ok
Contribuyentes GAS910208GP3. i X
. ST
e. Copia simple debidamente cotejada con su original por Ventanilla Unica de la Alcaldia de la CREDENCGIAL PARA J‘:j
VOTAR, nimero , expedido por la INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL, a favor de Ia' oy
f.  Copia simple del CERTIFICADO UNICO DE ZONIFIGAQION DE USO DEL SUELO DIGITAL, folio 3788- o
151PAIV19D, con fecha de expedicién 29 de enero dq'i 2019, emitido por el REGISTRO DE LOS PLANES Y /f;

PROGRAMAS DE DESARROLLO URBANO dependiente DE LA DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRAGION
URBANA DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE
MEXICO, respecto del inmueble ubicado en AV. DE LA FE S/ - ONIA SANTA FE, C.P. 01376,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, con nimero de cuenta predia de donde se desprende que el
uso de suelo para RESTAURANTE CON VENTA DE BE%;!DAS ALCOHOLICAS aparece como permitido.

[

ALCALDIA ALVARO OBREGON
Av. Canario esquina Calie 10, Co]onia|TQlteca, C.P. 1150, CDMX.

Tel. 527668117 |

|
g}! Antes de imprimir, piense en la naturaleza, hagamos cultura de usar papel reciclado.
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Alcaldia Alvaro Obregé6n
Direccidn General de Gobierno

g. Copia simple debidamente cotejada con su original p%ot]'

Arrendamiento de fecha 01 de juli

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO MIFEL, DIV]
representada en este acto por e

5 ‘%}?&

! Alcaldia Alvaro Obregén
Por todos, para todos. 2018-2021

. AAO/DGG/800/2019
I Ventanilla Unica de la Alcaldia del Contrato de

o de 2015, que celebraf Jor una parte BANCA MIFEL, S.A., INSTITUCION DE

ION FIDUCIA UMERO 773/2008,

€n su caracter de

ARRENDADORA vy por la otra part | SEA, 8.A. DE C.V., representada por ¢
men su caracter de ARRENDATARIA, respecto del inmueble ubicado en AVEN!
»EL CUAL ERA IDENTIFICADA

“LA FE", UBICADA DENTRO DE LA “ZONA

(ZEDEC),”"SANTA FE”, COLONIA SANTA FE,, ALTUI{\L;M
AVENIDA SANTA FE, COLONIA ZEDEC SANTA FE, D

ALCALDIA ALVARO OBREGON)

h.  Copia simple debidamente cotejads con su original por \
Proteccién Civii APROBADO con oficic AAO/DPCZAR
“GASTROSUR, S.A. DE C.V.;

01B, COLONIA LOMAS DE SANTA FE, C.P. 01219, ALC

i.  Copia simple de la CONSTANCIA DE ADEUDQS, con n

COMO “MANZANA D” DE LA ZONA SECUNDARIA
SPECIAL DE DESARROLLO CONTROLADO”
ENTE MARCADO CON EL NUMERO 94 DE LA
jLEGACION ALVARO OBREGON (ACTUALMENTE

‘ehtanilla Unica de la Alcaldia del Programa Interno de
y1286f18 de fecha 9 de julio de 2018, a favor de

respecto del inmueble ubigado en AV, ANTONIO DOVAL| JAIME ZEDEC, No. SA-

A%.DI'A ALVARO OBREGON.

mjero de folio E/CA/PL/19/000447, de fecha 1 de marzo

de 2019, expedida por el Sistema de Aguas de la Ciudad cé'Néxico, la cual NO REGISTRA ADEUDOS.

I Copia simple de la CONSTANCIA DE ADEUDOS de Imp
de Finanzas de la Ciudad de México, con nimero de folio
la cual NO REGISTRA ADEUDOS.

k. Copia simple debidamente cotejada con su original por Vi
D00-2-71-5594, de poiliza expedida por SEGUROS AT
OPERADORA Y PROCESADORA DE PRODUCTOS DE
C.V., de la cual se desprende Ia vigencia hasta el dia 31 dé¢

I.  Copia simple del AVISO DE VISTO BUENO DE SEGUR
" de fecha 28 de junic de 2019, suscrito por el Director R
Rosas Aucar, acreditado ante la SECRETARIA DE DE
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO, a favor de la p
respecto del inmueble ubicado en AVENIDA DE LA FE
01376, ALCALDIA ALVARO OBREGON.

2.- Con fundamento en el articulo 10 apartado B fraccion IV de
prevencion AAO/DGG/DG/1130/2019, de fecha 24 de mayo de 2
SIGUIENTES a la notificacién de dicha prevencidn, para que press
Unica de |a Alcaldia

3.- El dia 1° de julio de 2019, | i
tiempo y forma la documentacion mani el

Por lo que esta Autoridad Administrativa, una vez que tiene en cug

capitulo y: ]

\
;le:iSfO Predial, expedido por la Tesoreria de la Secretaria

digital 270213824613201938 fecha 26 de junio de 2019,

|

entanilla Unica de la Alcaldia de la Carta Cobertura No,
LAiS S.A., a favor de la persona moral denominada
© PANIFICACION, S.A. DE C.V. y/o Gastrosur, S.A. DE
3 qiciembre de 2019,

|
IDAD Y OPERACION, con nimero de folio 4520/2019,
tesponsable de Obra nimero DRO-0034, Arg. Roberto
SARROLLO URBANO Y VIVIENDA, dependiente del
ersona moral denominada GASTROSUR, S.A. DE C.V.,
|S/N, INTERIOR SA-01B, COLONIA SANTA FE, C.P.

lla Ley de Establecimientos, asi como en el oficio de
)1?, se le otorgd al solicitante CINCO DIAS HABILES
antara original y copia para su cotejo ante la Ventanilla

o T

tegro por medio de Ventanilla Unica de la Alcaldla, en
apitulo de resultado.

anta todos los antecedentes gue se mencionan en este
|

C ONSIDER

A NDO

1.- Que corresponde a los titulares de los Organos Politico Admini
Direccion General de Gobierno, expedir los Permisos de Impact
Establecimientos Mercantiles, de acuerdo a lo establecido en los
Estados Unidos Mexicanos; Transitorio Trigésimo Cuarto de la Con
7 bis, 8, 32, 35, 35 bis, 389, 87, fraccidn | y 88 de la Ley de Procedim

|
strativos de cada demarcacion territorial a través de su
0 {\/ecinal que se soliciten para el Funcionamiento de
larticulos 8, 14 y 18 de la Constitucion Politica de los
stitucion Politica de la Giudad de México; 1, 3, 4, 5, 6, 7,
lento Administrativo de la Ciudad de México; 8, 8bis, 10

Apartado A y B fraccién IV de la Ley de Establecimientos Mercantiles del Distrito Federal (actualmente Ciudad de México) 8,

4, 5, 20, 29 fraccion |, XV y XVI, 31, 32 fraccion VIl y IX, 71 fraccio
México, Acuerdo Delegatoric publicado en la Gaceta Oficial de |a
Cédigo Fiscal de la Ciudad de México.

01y 74 de la Ley Organica de Alcaldias de la Ciudad de
;Ciudad de México, el dia 12 de abril de 2019 y 20 de!

2.- Esta Autoridad emite la presente Resolucién en apego a los principios de CERTEZA Y BUENA FE, a que hace
referencia el articulo 32 sin menoscabo de lo previsto en el Parrafg Primero del articulo 35 de la Ley de Procedimiento

Administrativo de la Ciudad de México, gue a la letra establece:

ALCALDIA ALVARO O
Av. Canario esquina Calle 10, Colonia

|
|
y
BREGON
Talteca, C.P. 1150, CDMX.

Tel. 5276684

71
" e 2

B | ;
M Antpe de imnrimir niense an la naturaleza. hacamas cultura de usar papel reciclado.
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Alcaldia Alvaro Obregén
Direccion General de Gobierno

“La Administracién Pablica del Distrite Federal en los procedimi

formalidades y requisitos que los expresamente establecidos e
Manual.”

3.- Las constancias que obran en el expediente que se analizan, vali

los articulos 10 apartados Ay B y 31 de la Ley de Establecimiento
México); asf como el articulo 20 del Cédigo Fiscal de la Ciudad de
su Reglamento:

Por todos, para todos.

AAO/DGG/800/2019

= 2018-2021

fehtos y lramiles respectivos, no podra exigir mayores
1 los ordenamientos juridicos de cada materia v en el

oran y resuelve conforme al orden legal establecido en
5 Mercantiles del Distrito Federal (actualmente Ciudad de
Mexico, asi como la Ley del Sistema de Proteccién Civil y

I. Nombre o razén social del solicitante, asi como domicilio piaia oir y recibir notificaciones y direccion de correo
electrénico para los efectos de esta Ley. En caso de que el sglicitante sea persona fisica expresara los datos de la

credencial para votar con fotografia.

5 s |
Este requisito se encuentra celmado con los documentos seﬁalada_s &n los incisos a), b), ¢) y d), del capitulo de resultando,

por lo que corresponde al nombre o razén social del solicitante, do
electrénico, asl como en caso de que el solicitante sea persona f

niji:ilio para olr y recibir notificaciones, direccién de correo
sica expresara los datos de la credencial para vetar con

fotografia, por consiguiente se determina que el solicitante CUMPLEFi con esta fraccién.

Il. Denominacién o nombre comercial del establecimiento mer

Este requisito se encuentra colmado con la Solicitud de Permi

ingresado ante el Sistema Electronico de Avisos y Permisos de Es!tagleoimientos Mercantiles de la Secretaria de Desarrollo
Econdmico.de la Ciudad de México con nimero de folio AOPAP

peticionario CUMPLE.

Ill. 81 el solicitante es extranjero, los datos de la autorizacion

zaLtil y uhicacién del mismo.

s0 de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil

E)Jpedida por la Secretaria de Gobernacién, conforme

a la cual se le permita llevar a cabo la actividad de que se tratel, ]

|

La presente fraccidén se deja de estudiar, en virtud NO ES APLIGiABLE al presente asunto, por tratarse de un tramite
solicitado por un Nacional, segln se desprende del documento destcr"}ito en el inciso b) del capitulo de resultando.

IV. Ubicacion y superficie total del local donde pretende estah

Este requisito se encuenira colmado con la solicitud de Permisa de Impacte Vecinal para Establecimiento Mercantil,

ecerse el giro mercantil.

ingresado ante el Sistema Electrénico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de Desarrollo
Econdmico de la Ciudad de México con nimero de folio AOPA’P'_§019—05-2200269560, por lo gue se determina que el

peticionario CUMPLE.
V. Giro mercantil que se pretende operar.

Este requisito se encuentra colmado con la Solicitud de Perm

. |

|

|
| 4 . b .
50 de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil,

ingresado ante el Sistema Elecirénico de Avisos y Permisos de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de Desarrollo
Econdmico de la Ciudad de México con ndmero de folio AOPAPer9-05-2200269560, por lo que se determina gue el

peticionario CUMPLE.

VIl. Datos de la constancia o certificado en el que se sefale
pretende operar.

El interesado anexa a su solicitud CERTIFICADO UNICO DE 2O

CON VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS, aparece como P

igue el uso de suelo es permitido para el giro que se
I
ﬂlfICACIéN DE USO DEL SUELO DIGITAL, folio 3788-

MITIDO y considerando que se trata de documentos

151PAIV19D, con fecha de expedicion 29 de enero de 20189, de;péendiéndose que el uso de suelo para RESTAURANTE

publicos que por su propia naturaleza hace prueba plena, asi cof
capitulo de resultando en consecuencia &! solicitante CUMPLE.

VIll. Que cuenta con los cajones de estacionamiento de co
articulo 10 de la presente Ley:

Copia simple debidamente cotejada con su original por Ventanilla

no el documente el cual quedo descrito en el inciso f) del

!

h{’;ormidad con lo establecido en la fraccion XIV del

|

Uﬁiica de la Alcaldla del Contrato de Subarrendamiento de

fecha 22 de mayo de 2015, en la caratula con el numeral 9, seﬁalaique los cajones de estacionamiento necesarios para la

operacién seran proporcicnados por el centre comercial, destinadg

ALCALDIA ALVARO
Av. Canario esquina Calle 10, Coloni
Tel. 52766

:sl!Fara el local 10 cajones de estacionamiento.

oéREGON
a Tolteca, C.P. 1150, CDMX.

B4/

»ﬁ Il | :
Antes de imprimir, piense en la naturaleza, haga‘mqﬁs cultura de usar papel reciclado.
1

: 019-05-2200269560, por lo que se determina que el .
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Alcaldia Alvaro Obregén
Direccion General de Gobierno

Tomando en consideracién que dicho establecimiento, tiene una sy
permiso de Impacto Vecinal para Establecimientos Mercantiles, ing
de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de Desarrollo E
AOPAP2019-05-2200269560 y de conformidad con lo establecido
el giro mercantil pretendido debe contar con 1 cajén por cada 30 m
de estacionamiento. Es de considerarse que el solicitante acred
Razdn por la cual se concluye que el peticionario CUMPLE.

IX. La capacidad de aforo de conformidad con lo establecido en |%?l fraccion Il del articulo 2 de la presente Ley.

Escrito mediante el cual manifiesta la capacidad de aforo, ademas

de Permiso de Impacto Vecinal para Establecimiento Mercantil, ingr

de Establecimientos Mercantiles de la Secretaria de Desarrollo

AOPAP2019-05-2200269560, el cual manifiesta que su aforo &

peticionario CUMPLE.

X. Dar cuenta del Programa Interno de Proteccién Civil, s
Proteccion Civil del Distrito Federal.

Este requisito se encuentra colmado con €l documento sefialado e
se determina que el solicitante ingresa copia simple del Progra
AAQ/DPCZAR/1286/18 de fecha 9 de julio de 2018, a favor de

W

i
/]
'!
f
| Alcaldia Alvaro Obregdén
1 Por todos, para todos. £ 2018-2021
! AAO/DGG/800/2019
|

pgrﬁcie a ocupar 288 m2, manifestada en su solicitud de
resado ante el Sistema Electrénico de Aviso y Permisos
conomico de la Ciudad de México, con ndmero de folio
aniel Reglamento de Construcciones del Distrito Federal,

2, por ende debera acreditar la existencia de 10 cajones
ftai en su totalidad dichos cajones de estacionamiento.
|

|

|
gge este requisito se encuentra colmado con la solicitud
'esado ante el Sistema Electronico de Avisos y Permisos
scondmice del Distrito Federal con nimero de folio
5 lde 164 personas,. por lo que se determina que el
[ 1
[ 1
éqhn corresponda, de conformidad con la Ley de

ﬂ]nql inciso h) del capitulo de resultando, por consiguiente
|

Interno de Proteccién Civii APROBADO con oficio
“GASTROSUR, S.A. DE C.V.. denominado “CHILIS"

respecto del inmueble ubicado en AV. ANTONIO DOVALI JAIME ZEDEC, No. SA-01B, COLONIA LOMAS DE SANTA FE,
C.P. 01219, ALCALDIA ALVARO OBREGON, por lo que se deterr]lﬂ 'ia que el peticionario CUMPLE.

" { 1
ASIMISMO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 10 APARTAELIOQA:

Il. Tener en el establecimiento mercantil el original o copia ce

=|"tifficada del Aviso o Permiso; asimismo cuando sea

necesario para el funcionamiento del establecimiento mercaiitil original o copia de la péliza de la compaiiia de

seguros con la cual se encuentra asegurado y del seguro de re

Este requisito se encuentra colmado con el documento sefialado e
se determina que el solicitante CUMPLE con esta fraccién.

Para que se otorguen las licencias, permisos o el registro d
referencia los articulos 141 fraccién |1, 183, 185, 186, 187, 188, 1
este Cédigo, los contribuyentes deberan estar al corriente en
licencias, permisos o registro de manifestaciones de co
correspondiente.

Sponsabilidad civil.

|
A ] S
1l gl inciso k) del capitulo de resultando, por consiguiente

|

: fas manifestaciones de construccién a que hacen
189, 191 fracciones I, 1Y 1, y 193 fracciones 1 y lli, de

| pago de las contribuciones respectivas a dichas
truccion y continuar asi para su revalidaci6n

e
n
|

|

Para lo anterior, el contribuyente debera presentar ante la autoridad administrativa respectiva, la Constancia de

Adeudos emitida por la Administracion Tributaria que correspg

Este requisito se encuentra colmado con los documentos que an
considerando que se tratan de documentos pblicos que por su p
solicitante CUMPLE.

nda o, en su caso, por el sistema de agua.

exa a su solicitud y se describen en los incisos i) vy ),
fopia naturaleza hace prueba plena, en consecuencia el

4.- EL INTERESADO CUMPLIO con todos los requisitos previsLﬂoé en el articulo 10 apartados A y B, asi como con el

articulo 31 de la Ley de Establecimientos Mercantiles del Di
articulo 20 del Cédigo Fiscal de la Ciudad de México, para que
PARA ESTABLECIMIENTO MERCANTIL, con Giro Mercant
ALCOHOLICAS, respecto del Establecimiento Mercantil ubica
FE S/N, INTERIOR SA-01B, COLONIA SANTA FE, C.P. 01378, Al

Por lo expuesto y fundado se:

ALCALDIA ALVARG (

Av. Canaric esquina Calle 10, Co%onia-T?giteca, C.P. 1150, CDMX.

Tel. 527668

Ilito Federal (actualmente Ciudad de México) y el
Itz sea expedido el PERMISO DE IMPACTO VECINAL
il de RESTAURANTE CON VENTA DE BEBIDAS
iqi en AVENIDA ANTONIO DOVALI JAIME ANTES LA
|GALDIA ALVARO OBREGON.

|
|
|
|
i
|
|
|
|

IBREGON

7

ﬁ fntae da imnrimic nlenae an la naturalera. hacamos cultura de usar papel reciclado.
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Alcaldia Alvaro Obregén
Direccion General de Gobierno

Por todos, para todos. > 2018-2021

|

|

1 Alcaldla Alvaro Obregon
I

J AAO/DGG/800/2019

RESUEL

L

PRIMERO.- SE AUTORIZA PERMISO DE IMPACTO VECINAL PAIE%A ESTABLECIMIENTO MERCANTIL DENOMINADO
“CHILIS”, CON GIRO DE RESTAURANTE CON VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS, A FAVOR DE LA PERSONA

MORAL DENOMINADA GASTROSUR, S.A. DE C.V., PARA
AVENIDA ANTONIO DOVALI JAIME ANTES LA FE S/N, IN]
ALCALDIA ALVARO OBREGON, EN UNA SUPERFICIE DE 2

CUADRADOQOS).

55 =R EXPLOTADO EN EL INMUEBLE UBICADO EN
T ZRIOR SA-01B, COLONIA SANTA FE, C.P. 01378,
M* (DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO METROS

SEGUNDQO.- De conformidad con el articulo 191 del Cédigo Fusc'al_% de la Ciudad de México vigente, se ordena el pago
por concepto de Derechos de Expedicién del Permiso de Impactojr Vecinal para Establecimiento Mercantil y entregar el

rec:bo correspondiente a la Ventanilla Unica de la Alcaldia, antes de

TERCERO.- La expediciéon del
cumplir con lo establecido en los articulos 10, 11 y 12 de la Lg
(actualmente Ciudad de México).

2 fa entrega material del Permiso que ahora se concede.

Permiso de Impacto Vecinal ch‘J Establecimiento Mercantil, conlleva la obligacién de

ey de Establecimientos Mercantiles del Distrito Federal

CUARTO.- Esta Auteridad se reserva el derecho de verificar qué los Establecimientos Mercantiles, cumplan con las
obligacjones contenidas en la Ley de Establecimientos Mercanttlps' del Distrito Federal (actualmente Ciudad de México),
para lo cual realizaran verificaciones conforme a la Ley de Procedlrﬂ iento Administrativo de la Ciudad de México, la Ley del

Instituto de Verificacion Administrativa de la Ciudad de Mextco
contienen y las demas que resulten aplicables.

QUINTQ.- Se expide la presente Resolucion por duplicado, en la fe
La confravencién a las disposiciones de la Ley, dard lugar al |

PERMISO QUE SE AUTORIZA, asi como al aseguramiento
econémicas, hasta la clausura del Establecimiento Mercantil, lo an

78 y 79 de la Ley de Establecimientos Mercantiles del Distrito R h

SEXTO.- NOTIFIQUESE.

Asi lo resclvié el Director General de Gobierno, Lic. Erick Alejandr

acuerdo a lo establecido en los8, 14 y 16 de la Constitucion Polftica
8, 32, 35, 35 bis, 39, 87, fraccién | y 88 de |la Ley de Procedimignt

Apartado A y B fraccién IV y 31 de la Ley de Establecimientos
México); 3, 4, 5, 20, 29 fraccion |, XV y XVI, 31, 32 fracciéon VIl v
la Ciudad de México, Acuerdo Delegatorio publicado en la Gaceta
y 20 del Codigo Fiscal de la Ciudad de México.

=" | 6. ERICK ALE

DIRECTOR GEN

{

C. ¢. p.~ LIC. JUAN JORGE PEREZ ALC.ANTARA Director de Gobierno. Para su Ci
LIC. D. VERONICA DOSTA JUAREZ.- Coordinadera,de Fomento a la Gobe

ERAL

J su Reglamento y aplicara las sanciones que éstas

\ =
:oi?a sefalada.

JROCEDIMIENTO DE REVOCACION DE OFICIO DEL
de las bebidas alcohdlicas, imposicién de sanciones
.eﬁior con fundamento en lo dispuesto en los articulos 61,
iederal (actualmente Ciudad de México)

|

0 Reyes Ledn, en cumplimiento a lo establecido en los de
de los Estados Unidos Mexicanos; 1, 3, 4, 5, 6, 7, 7 bis,
Administrativo de la Ciudad de México; 8, 8 bis, 10

ercantﬂes del Distrito Federal (actualmente Ciudad de
X 71 fraccion | y 74 de la Ley Orgédnica de Alcaldias de
O{mal de la Ciudad de México, el dia 12 de abril de 2019
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NDRO REYES LEON

DI;E GOBIERNO

nacimiento.
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LIC. BITIA FERIA DE LA ROSA.- Jefa de la Unidad Departamental de Est'mlgc mientos Mercantiles.-Mismo fin.
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OBREGON

Av. Canario esquina Calle 10, Colon

Tel. 52786847

o ﬁg Antes de imprimir, piense en la naturaleza, hagy
|
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a Tolteca, C.P. 1150, CDMX.

mqs cultura de usar papel reciclado.
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